АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​__30.10.2013_____                                                                   №___1456_
Об утверждении муниципальной программы «Развитие
культуры и туризма муниципального образования

Юрьев-Польский район  на 2014 - 2020 годы»

В целях сохранения культурного и исторического наследия района, обеспечения доступа граждан к культурным ценностям и участию в культурной жизни, реализации творческого потенциала граждан  района; повышения конкурентоспособности Юрьев-Польского района как зоны активно-познавательного туризма; создания благоприятных условий для устойчивого развития сфер культуры и туризма ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие  культуры и туризма муниципального образования  Юрьев-Польский район  на 2014 - 2020 годы» (далее – Программа) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Расходы, предусмотренные в программе, производить в пределах выделенных ассигнований на соответствующий финансовый год и ежегодно корректировать с учетом возможностей бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район  по социальным вопросам, начальника управления образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
И.о.главы администрации                                                                  А.В.Миловский